JKCKYpCUMOHHaA nporpaMmMma Ha Tennoxopae Celebrity Ascent no mapwpyty AcpuHbl
(Mupen) - CaHTopuHM - MUKOHOC - d¢pec (Kywapacel) - leHb B MOope - BanneTTa -
IJeHb B MOope - BapcenoHa ¢ 12.07.2025 no 19.07.2025

12.07, Cy66oTa

Adunbl (Mupen)

13.07, BockpeceHbe CaHTOPUHM

14.07, NoHepenbHK MMKOHOC

15.07, BTOpHUK

16.07, Cpega

17.07, YeTBepr

18.07, MaTtHuua

19.07, Cy66oTa

3dec (Kywapachi)

IdeHb B MOpe

BannetTta

IdeHb B MOpe

BbapcenoHa

MpubbiTne

MpubbiTne

MpubbiTHe

MpubbiTHe

MpubbiTHe

: 07:00

: 08:00

: 08:00

: 07:00

: 05:00

OTnpasneHune: 17:00

OTnpasneHune: 22:00

OTnpasneHune: 19:00

OTnpasneHune: 19:00

OTnpasneHune: 16:30



